



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**N.O. JEPPESEN HOLDING APS**  
**EJLBYVEJ 124, MELBY, 5471 SØNDERSØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**  
**4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juni 2021

---

Tove Jeppesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	N.O. Jeppesen Holding ApS Ejlbyvej 124 Melby 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 99 08 96 Stiftet: 27. september 2017 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tove Stjernholm Jeppesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Toftekær 1 5471 Søndersø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.127 tkr. mod 1.017 tkr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>274.163</b>	<b>360.812</b>
Af- og nedskrivninger.....		-167.832	-159.334
Andre driftsomkostninger.....		0	-27.030
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>106.331</b>	<b>174.448</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		1.387.583	1.171.570
Andre finansielle indtægter.....		9.258	8.813
Andre finansielle omkostninger.....		-12.239	1.501
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.490.933</b>	<b>1.356.332</b>
Skat af årets resultat.....	1	-364.374	-339.613
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.126.559</b>	<b>1.016.719</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		550.000	125.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	3.250.000
Overført resultat.....		576.559	-2.358.281
<b>I ALT</b> .....		<b>1.126.559</b>	<b>1.016.719</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		17.490.327	17.169.931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		450.566	461.044
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>17.940.893</b>	<b>17.630.975</b>
Andre værdipapirer.....		15.934.678	13.155.111
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>15.934.678</b>	<b>13.155.111</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>33.875.571</b>	<b>30.786.086</b>
Andre tilgodehavender.....		492.249	442.771
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>492.249</b>	<b>442.771</b>
Likvider.....		980.071	3.261.648
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.472.320</b>	<b>3.704.419</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.347.891</b>	<b>34.490.505</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		34.153.795	33.577.236
Forslag til udbytte.....		550.000	125.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>34.778.795</b>	<b>33.777.236</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.968	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.968</b>	<b>0</b>
Deposita udlejningsejendomme.....		265.500	265.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>265.500</b>	<b>265.500</b>
Selskabsskat.....		123.999	51.610
Anden gæld.....		177.629	396.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>301.628</b>	<b>447.769</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>567.128</b>	<b>713.269</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.347.891</b>	<b>34.490.505</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	75.000	33.577.236	125.000	33.777.236
Forslag til resultatdisponering.....		576.559	550.000	1.126.559
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-125.000	-125.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>75.000</b>	<b>34.153.795</b>	<b>550.000</b>	<b>34.778.795</b>

## NOTER

			Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	362.406	276.804	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	252	
Regulering af udskudt skat.....	1.968	62.557	
	<b>364.374</b>	<b>339.613</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020.....	17.756.674	490.000	
Tilgang.....	477.750	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>18.234.424</b>	<b>490.000</b>	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	 586.743	 28.956	
Årets afskrivninger .....	157.354	10.478	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>744.097</b>	<b>39.434</b>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	 17.490.327	 450.566	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2020.....		11.232.139	
Tilgang.....		4.240.650	
Afgang.....		-2.506.595	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>12.966.194</b>	
 Værdireguleringer 1. januar 2020.....		 1.922.972	
Årets værdireguleringer .....		1.045.512	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>2.968.484</b>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		 15.934.678	
 Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2020.....		15.934.678	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		1.202.891	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>4</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Deposita udlejningsejendomme.....	265.500	0	265.500	265.500	
	<b>265.500</b>	<b>0</b>	<b>265.500</b>	<b>265.500</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>5</b>
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>6</b>
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Vodroffsvej 33 er afgivet sikkerhed i: Ejerpantebrev nom. 23.000 i Vodroffsvej 33, 5. 17, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.972 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen Islands Brygge 77 A er afgivet sikkerhed i: Ejerpantebrev nom. 41.000 i Islands Brygge 77 A, 7. th., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.429 tkr.					
			<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.					
